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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 123596 CAMMILLETTI MARTA1 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO09/04/84

 610238 PIERAMATI CAMILLA2 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI22/02/94

 697830 LAZAR FLAVIA BOGDANA3 FENCING DIFFERENT26/03/87

 601700 QUAGLIOZZI GIULIA4 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA04/02/92

 661904 RUSSO FRANCESCA5 GIULIO VERNE SCHERMA08/07/92

 662954 TAMOSIUNAITE GRETA6 AQUILA9907/03/86
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CAMMILLETTI M - VAPPR (Busto Arsizio)

 1 CAMMILLETTI M - VAPPR (Busto Arsizio)

 8  -

RUSSO FRANCES - RMVER (Roma)

QUAGLIOZZI GI - VICS (Vicenza)

LAZAR FLAVIA  - MIDIF (Gorgonzola)

TAMOSIUNAITE  - AQC99 (L Aquila)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 123596 CAMMILLETTI MARTA VAPPR Qualificata 1,00  18  25  7 1 1  1

 610238 PIERAMATI CAMILLA TRCS Qualificata 0,80  12  22  10 2 2  1

 697830 LAZAR FLAVIA BOGDANA MIDIF Qualificata 0,60  3  19  16 3 3  1

 601700 QUAGLIOZZI GIULIA VICS Qualificata 0,40 -4  17  21 4 4  1

 661904 RUSSO FRANCESCA RMVER Qualificata 0,20 -12  10  22 5 5  1

 662954 TAMOSIUNAITE GRETA AQC99 Qualificata 0,00 -17  8  25 6 6  1

 624406 DE LUCA CHIARA FGFCD Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente

Pagina 1 di 1
 7,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



04/05/2023

Campionati Italiani Master Individuali

Cagliari - Campionati Italiani Master IndividualiFioretto femminile 17:06Stampa:
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 QUAGLIOZZI GIULIA 601700 4 2 V V 1 0  0,400 -4  17VICS

 2 CAMMILLETTI MARTA 123596 V V V V V 0  1,000  18  25VAPPR

 3 PIERAMATI CAMILLA 610238 V 2 V V V 0  0,800  12  22TRCS

 4 TAMOSIUNAITE GRETA 662954 4 0 0 2 2 0  0,000 -17  8AQC99

 5 RUSSO FRANCESCA 661904 2 0 0 V 3 0  0,200 -12  10RMVER

 6 LAZAR FLAVIA BOGDANA 697830 V 1 3 V V 0  0,600  3  19MIDIF

 7 DE LUCA CHIARA 624406 A A A A A A  0,000  0  0FGFCD
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.0 (24+)

17:06Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LAZAR FLAVIA BOGDANA 26/03/87  697830 71 MIDIFSI

RUSSO FRANCESCA 08/07/92  661904 92 RMVERSI

TAMOSIUNAITE GRETA 07/03/86  662954 163 AQC99SI

CAMMILLETTI MARTA 09/04/84  123596 374 VAPPRSI

PIERAMATI CAMILLA 22/02/94  610238 405 TRCSSI

QUAGLIOZZI GIULIA 04/02/92  601700 406 VICSSI

DE LUCA CHIARA 23/06/85  624406 527 FGFCDSI
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17:06Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

TAMOSIUNAITE GRETA 07/03/86 662954  16AQC99-AQUILA99 SI

DE LUCA CHIARA 23/06/85 624406  52FGFCD-OLYMPIA FENCING CLUB SI

LAZAR FLAVIA BOGDA 26/03/87 697830  7MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

RUSSO FRANCESCA 08/07/92 661904  9RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

PIERAMATI CAMILLA 22/02/94 610238  40TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

CAMMILLETTI MARTA 09/04/84 123596  37VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

QUAGLIOZZI GIULIA 04/02/92 601700  40VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI
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